
ZARZĄDZENIE NR 60/2025 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji stałej ds. likwidacji dokumentów aplikacyjnych 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz.1465 z późn. zm.) w związku z art. 5 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. Unii 
Europejskiej, L rok 2016, nr 19, poz. 1) oraz rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 
18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 
instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz.U. z 2011 r., 
Nr 14 poz. 67 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję stałą ds. likwidacji dokumentów aplikacyjnych składanych w ramach 
naboru na wolne stanowisko urzędnicze, w tym kierownicze stanowisko urzędnicze oraz w ramach 
procesu rekrutacji na stanowisko pomocnicze lub obsługi a także w ramach procedury konkursowej, 
prowadzonej na podstawie odrębnych przepisów w składzie: 
1) Marzena Karwacka-Matyka, 
2) Małgorzata Jabłońska, 
3) Natalia Zdyr. 

§ 2. Zadaniem komisji, o której mowa w § 1. jest fizyczne zniszczenie dokumentów składanych 
w naborach, konkursach i postępowaniach rekrutacyjnych prowadzonych przez Wójta Gminy 
Malechowo. 

§ 3. 1. Członkowie komisji, o której mowa w § 1 są obowiązani do protokolarnego zniszczenia 
nie wcześniej niż po upływie 3 lat od daty rozstrzygnięta naboru, konkursu lub procesu rekrutacji 
dokumentów aplikacyjnych dotyczących: 
1) kandydatów niewyłonionych w drodze naboru, 
2) kandydatów niewyłonionych w trybie procedury konkursowej, 
3) kandydatów niezatrudnionych w procesie rekrutacji. 

2. Dokumenty aplikacyjne złożone poza trybem naboru, konkursu czy rekrutacji, członkowie 
komisji, o której mowa w § 1 są obowiązani niezwłocznie zniszczyć protokolarnie. 

3. Wzór protokołu likwidacji dokumentów aplikacyjnych stanowi Załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Malechowo. 
§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 2/2021 Wójta Gminy Malechowo z dnia 16 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania komisji stałej ds. likwidacji dokumentów aplikacyjnych. 

Id: 5EC257C0-9EA5-4162-ABB1-47929CF19036. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: 5EC257C0-9EA5-4162-ABB1-47929CF19036. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 60/2025 

Wójta Gminy Malechowo 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

PROTOKÓŁ LIKWIDACJI DOKUMENTÓW APLIKACYJNYCH 

Działając na podstawie Zarządzenia Nr 60/2025 Wójta Gminy Malechowo z dnia 22 
kwietnia 2025 r. w sprawie powołania komisji stałej ds. likwidacji dokumentów aplikacyjnych, 
komisja stała ds. likwidacji dokumentów aplikacyjnych w składzie: 

1) Marzena Karwacka-Matyka, 
2) Małgorzata Jabłońska, 
3) Natalia Zdyr, 

dokonała w dniu .................. fizycznego zniszczenia dokumentów aplikacyjnych (papierowych) 
złożonych*: 

1) przez kandydatów niewyłonionych w drodze naboru na wolne stanowisko urzędnicze, w tym 
kierownicze stanowisko urzędnicze, ogłoszonego przez Wójta Gminy Malechowo w dniu ......... na 
stanowisko ...................., rozstrzygniętego w dniu ................, 

2) przez kandydatów niewyłonionych w trybie procedury konkursowej, ogłoszonej przez Wójta 
Gminy Malechowo w dniu ......... na stanowisko ...................., rozstrzygniętej w dniu ................, 

3) przez kandydatów niezatrudnionych w procesie rekrutacji, ogłoszonym przez Wójta Gminy 
Malechowo w dniu ......... na stanowisko ...................., rozstrzygniętym w dniu ................, 

4) w dniu ................ poza trybem naboru, konkursu czy rekrutacji. 
Zniszczono dokumenty następujących osób: 

1) ...................................................  
          (imię, nazwisko, miejsce zamieszkania) 

2) ................................................... 
3) ...................................................  

Zniszczenia dokumentów dokonano poprzez ich fizyczne pocięcie z użyciem niszczarki.   
 
Podpisy członków komisji: 

1) ...................................................  
2) ................................................... 
3) ...................................................  

 
(*) - niewłaściwe skreślić 

Id: 5EC257C0-9EA5-4162-ABB1-47929CF19036. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 60/2025 WÓJTA GMINY MALECHOWO z dnia 22 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 PROTOKÓŁ LIKWIDACJI DOKUMENTÓW APLIKACYJNYCH


